
P A R T E A  I
LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTEAnul 191 (XXXV) — Nr. 889 bis

S U M A R

Pagina

Anexa la Ordinul ministrului educației nr. 6.435/2023 pentru
modificarea anexei la Ordinul ministrului educației
nr. 5.601/2023 privind implementarea catalogului 
electronic în școli-pilot ................................................ 3–33

Marți, 3 octombrie 2023



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.20232

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE
ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE
MINISTERUL EDUCAȚIEI

O R D I N
pentru modificarea anexei la Ordinul ministrului educației 

nr. 5.601/2023 privind implementarea catalogului electronic 
în școli-pilot*)

Având în vedere prevederile:
— Hotărârii Guvernului nr. 559/2020 privind funcționarea unităților de

învățământ preuniversitar cu statut de unități-pilot, experimentale și de aplicație;
— Ordinului ministrului educației și cercetării nr. 4.811/2020 privind

aprobarea Metodologiei-cadru de înființare, organizare și funcționare a unităților de
învățământ preuniversitar cu statut de unități-pilot, experimentale și de aplicație;

— Ordinului ministrului educației și cercetării nr. 4.813/2020 pentru
aprobarea Regulamentului-cadru privind organizarea și funcționarea unităților de
învățământ preuniversitar cu statut de unități-pilot, experimentale și de aplicație;

— Ordinului ministrului educației nr. 4.183/2022 pentru aprobarea
Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ
preuniversitar, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 13 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 369/2021
privind organizarea și funcționarea Ministerului Educației, cu modificările și
completările ulterioare,

ministrul educației emite prezentul ordin.

Art. I. — Anexa la Ordinul ministrului educației nr. 5.601/2023 privind
implementarea catalogului electronic în școli-pilot, publicat în Monitorul Oficial al
României, Partea I, nr. 838 și 838 bis din 18 septembrie 2023, se modifică și se
înlocuiește cu anexa care face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. II. — Direcția generală management, resurse umane și rețea școlară,
Direcția generală pentru implementarea proiectului „România educată”, Biroul acte
de studii, inspectoratele școlare județene/al municipiului București și unitățile de
învățământ prevăzute în anexă duc la îndeplinire prevederile prezentului ordin.

Art. III. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României,
Partea I.

p. Ministrul educației,
Gigel Paraschiv,

secretar de stat

București, 28 septembrie 2023.
Nr. 6.435.

*) Ordinul nr. 6.435/2023 a fost publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 889 din
3 octombrie 2023 și este reprodus și în acest număr bis.



Unitate învățământ Localitate Județ
1 Liceul Teoretic NICOLAE IORGA Sector 1 București
2 Liceul Teoretic GEORGE CĂLINESCU Sector 1 București
3 Liceul Teoretic ALEXANDRU VLAHUȚĂ Sector 1 București
4 Liceul Teoretic JEAN MONNET Sector 1 București
5 Liceul Teoretic Bilingv MIGUEL DE CERVANTES Sector 1 București

6 Liceul Teoretic Bulgar HRISTO BOTEV Sector 1 București
7 Liceul Tehnic de Arhitectură și Lucrări Publice 

IOAN SOCOLESCU
Sector 1 București

8 Liceul de Arte Plastice NICOLAE TONITZA Sector 1 București
9 Liceul Teoretic CONSTANTIN BRÂNCOVEANU Sector 1 București

10 Liceul Teoretic German IDEES Sector 1 București
11 Colegiul Economic VIRGIL MADGEARU Sector 1 București
12 Colegiul Național ION NECULCE Sector 1 București
13 Școala Gimnazială SFÂNTUL NICOLAE Sector 1 București
14 Școala Gimnazială TITU MAIORESCU Sector 1 București
15 Școala Gimnazială GEO BOGZA Sector 1 București
16 Școala Gimnazială PIA BRĂTIANU Sector 1 București
17 Școala Gimnazială NICOLAE TITULESCU Sector 1 București
18 Școala Gimnazială ION HELIADE RĂDULESCU Sector 1 București

19 Școala Gimnazială ALEXANDRU COSTESCU Sector 1 București
20 Școala Gimnazială Liberă WALDORF Sector 1 București
21 Școala Gimnazială FRINDOLIN Sector 1 București
22 Școala Gimnazială AVENOR Sector 1 București
23 Școala Gimnazială Nr. 7 Sector 1 București
24 Școala Gimnazială Nr. 178 Sector 1 București
25 Școala Gimnazială Nr. 179 Sector 1 București
26 Școala Gimnazială Nr. 183 Sector 1 București
27 Școala Gimnazială Nr. 192 Sector 1 București

Lista unităților de învățământ preuniversitar - 
implementare catalog electronic în școli pilot 2023-2024

Anexă

(Anexa nr. 1 la Ordinul nr. 5601/2023 )

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 3



28 Liceul Tehnologic Special REGINA ELISABETA Sector 2 București

29 Școala Gimnazială GRIGORE GHICA VOIEVOD Sector 2 București

30 Școala Gimnazială FERDINAND I Sector 2 București
31 Școala Gimnazială IANCULUI Sector 2 București
32 Școala Gimnazială MARIA ROSETTI Sector 2 București
33 Școala Gimnazială Nr. 40 Sector 2 București
34 Școala Gimnazială Nr. 41 Sector 2 București
35 Școala Gimnazială Nr. 46 Sector 2 București
36 Școala Gimnazială Nr. 49 Sector 2 București
37 Școala Gimnazială Nr. 51 Sector 2 București
38 Școala Gimnazială Nr. 56 Sector 2 București
39 Școala Gimnazială Nr. 66 Sector 2 București
40 Școala Gimnazială Specială pentru Deficienți de 

Vedere
Sector 2 București

41 Școala Gimnazială de Arte Nr. 4 Sector 2 București
42 Liceul Teoretic C. A. ROSETTI Sector 2 București
43 Liceul Teoretic MIHAIL SADOVEANU Sector 2 București
44 Liceul Teoretic TRAIAN Sector 2 București
45 Liceul Teoretic LUCIAN BLAGA Sector 2 București
46 Liceul Teoretic Bilingv ITA WEGMAN Sector 2 București
47 Colegiul Național EMIL RACOVIȚĂ Sector 2 București
48 Colegiul Național ȘCOALA CENTRALĂ Sector 2 București
49 Colegiul Tehnic EDMOND NICOLAU Sector 2 București
50 Liceul Tehnologic CONSTANTIN BRÂNCUȘI Sector 2 București
51 Liceul Tehnologic NIKOLA TESLA Sector 2 București
52 Liceul Teoretic ALEXANDRU IOAN CUZA Sector 3 București
53 Școala Superioară Comercială NICOLAE 

KRETZULESCU
Sector 3 București

54 Liceul Teoretic MIHAI IONESCU Sector 3 București
55 Liceul Teoretic Internațional de Informatică Sector 3 București
56 Liceul Teoretic HYPERION Sector 3 București
57 Liceul Teoretic PROFESIA Sector 3 București
58 Complex Educațional LAUDE-REUT Sector 3 București
59 Liceul Teoretic VICTORIA Sector 3 București
60 Școala Gimnazială LEONARDO DA VINCI Sector 3 București
61 Școala Gimnazială NICOLAE LABIȘ Sector 3 București
62 Școala Gimnazială BARBU DELAVRANCEA Sector 3 București
63 Școala Gimnazială FEDERICO GARCIA LORCA Sector 3 București

64 Școala Gimnazială CEZAR BOLLIAC Sector 3 București
65 Școala Gimnazială LIVIU REBREANU Sector 3 București
66 Școala Gimnazială ANA LUGOJANA Sector 3 București
67 Școala Primară SPECTRUM Sector 3 București

4 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



68 Școala Gimnazială Nr. 20 Sector 3 București
69 Școala Gimnazială Nr. 80 Sector 3 București
70 Școala Gimnazială Nr. 88 Sector 3 București
71 Școala Gimnazială Nr. 92 Sector 3 București
72 Școala Gimnazială Nr. 116 Sector 3 București
73 Școala Gimnazială Nr. 200 Sector 3 București
74 Școala Gimnazială Nr. 149 Sector 3 București
75 Colegiul Național GHEORGHE ȘINCAI Sector 4 București
76 Școala Gimnazială ȘERBAN VODĂ Sector 4 București
77 Școala Gimnazială IONEL TEODOREANU Sector 4 București
78 Școala Gimnazială Nr. 79 Sector 4 București
79 Școala Gimnazială Nr. 99 Sector 4 București
80 Școala Gimnazială Nr. 165 Sector 4 București
81 Școala Gimnazială Nr. 189 Sector 4 București
82 Școala Gimnazială KIDS PLACE Sector 4 București
83 Liceul Tehnologic de Metrologie TRAIAN VUIA Sector 4 București

84 Școala Gimnazială MIRCEA SÂNTIMBREANU Sector 5 București

85 Școala Gimnazială LUCEAFĂRUL Sector 5 București
86 Școala Gimnazială Nr. 103 Sector 5 București
87 Colegiul Tehnic de Industrie Alimentară DUMITRU 

MOȚOC
Sector 5 București

88 Colegiul Economic VIILOR Sector 5 București
89 Colegiul Național GRIGORE MOISIL Sector 6 București
90 Colegiul Național ELENA CUZA Sector 6 București
91 Colegiul Economic COSTIN KIRIȚESCU Sector 6 București
92 Liceul Tehnic IULIU MANIU Sector 6 București
93 Școala Gimnazială ADRIAN PĂUNESCU Sector 6 București
94 Școala Gimnazială REGINA MARIA Sector 6 București
95 Școala Gimnazială SFÂNTUL CALINIC DE LA 

CERNICA
Sector 6 București

96 Școala Gimnazială SFÂNTA TREIME Sector 6 București
97 Școala Gimnazială REGELE MIHAI I Sector 6 București
98 Școala Gimnazială ORIZONT Sector 6 București
99 Școala Gimnazială CONSTANTIN BRÂNCUȘI Sector 6 București
100 Școala Gimnazială SFÂNTUL ANDREI Sector 6 București
101 Școala Gimnazială Nr. 59 Sector 6 București
102 Școala Gimnazială Nr. 117 Sector 6 București
103 Școala Gimnazială Nr. 153 Sector 6 București
104 Școala Gimnazială Nr. 156 Sector 6 București
105 Școala Gimnazială Nr. 167 Sector 6 București
106 Școala Gimnazială Nr. 168 Sector 6 București
107 Școala Gimnazială Nr. 197 Sector 6 București
108 Școala Gimnazială Nr. 206 Sector 6 București

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 5



109 Școala Gimnazială Nr. 279 Sector 6 București
110 Școala Gimnazială Nr. 311 Sector 6 București
111 Școala Profesională Specială pentru Deficienți de 

Auz SFÂNTA MARIA
Sector 6 București

112 Liceul Tehnologic SF. ANTIM IVIREANUL Sector 6 București
113 Colegiul Tehnic GHEORGHE ASACHI Sector 6 București
114 Liceul Româno-Finlandez Sector 6 București
115 Liceul cu Program Sportiv MIRCEA ELIADE Sector 6 București
116 Școala Gimnazială DR. ALEXANDRU M. POPESCU Ponoarele Mehedinți

117 Școala Profesională Corlățel Corlățel Mehedinți
118 Liceul Teoretic GHEORGHE IONESCU Șișești Șișești Mehedinți
119 Colegiul Național TRAIAN Drobeta Turnu 

Severin
Mehedinți

120 Școala Gimnazială REGELE MIHAI I Drobeta Turnu 
Severin

Mehedinți

121 Liceul Pedagogic BENEDEK ELEK Odorheiu 
Secuiesc

Harghita

122 Liceul Teologic Unitarian BERDE MOZES Cristuru Secuiesc Harghita

123 Școala Gimnazială TEODOR CHINDEA Voșlăbeni Harghita
124 Liceul Tehnologic JOHANNES KAJONI Miercurea Ciuc Harghita
125 Colegiul Național MARTON ARON Miercurea Ciuc Harghita
126 Liceul Teoretic O. C. TĂSLĂUANU Toplița Harghita
127 Liceul MARIN PREDA Odorheiu 

Secuiesc
Harghita

128 Școala Gimnazială GEO BOGZA Bălan Harghita
129 Școala Gimnazială FULOP ARON Feliceni Harghita
130 Școala Gimnazială KANYADI SANDOR Porumbenii Mari Harghita

131 Școala Gimnazială Tulgheș Harghita
132 Școala Gimnazială MIRON CRISTEA Toplița Harghita
133 Liceul Tehnologic TIVAI NAGY IMRE Sânmartin Harghita
134 Liceul Teoretic TATA OANCEA Bocșa Caraș-Severin
135 Colegiul Național C. D. LOGA Caransebeș Caraș-Severin
136 Colegiul Național TRAIAN DODA Caransebeș Caraș-Severin
137 Școala Gimnazială CONSTANTIN DAICOVICIU Căvăran Caraș-Severin

138 Școala Gimnazială Domașnea Domașnea Caraș-Severin
139 Școala Gimnazială GHEORGHE FRĂȚILĂ Glimboca Caraș-Severin
140 Liceul Tehnologic CLISURA DUNĂRII Moldova Nouă Caraș-Severin
141 Liceul Teoretic GENERAL DRAGALINA Oravița Caraș-Severin
142 Liceul BĂNĂȚEAN Oțelu Roșu Caraș-Severin
143 Școala Gimnazială Nr. 3 Oțelu Roșu Caraș-Severin
144 Colegiul Național TRAIAN LALESCU Reșița Caraș-Severin

6 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



145 Școala Gimnazială ROMULUS FABIAN Vărădia Caraș-Severin
146 Colegiul Economic NICOLAE TITULESCU Baia Mare Maramureș
147 Colegiul Național MIHAI EMINESCU Baia Mare Maramureș
148 Colegiul Național VASILE LUCACIU Baia Mare Maramureș
149 Colegiul Național GHEORGHE ȘINCAI Baia Mare Maramureș
150 Liceul Tehnic GEORGE BARIȚIU Baia Mare Maramureș
151 Liceul Teoretic EMIL RACOVIȚĂ Baia Mare Maramureș
152 Școala Gimnazială DR. VICTOR BABEȘ Baia Mare Maramureș
153 Școala Gimnazială EP. DR. ALEXANDRU RUSU Baia Mare Maramureș

154 Școala Gimnazială GEORGE COȘBUC Baia Mare Maramureș
155 Colegiul Economic PINTEA VITEAZUL Cavnic Maramureș
156 Școala Gimnazială GHEORGHE LUPAN Groși Maramureș
157 Liceul Tehnologic Agricol ALEXIU BERINDE Seini Maramureș
158 Colegiul Național Pedagogic REGELE FERDINAND Sighetu 

Marmației
Maramureș

159 Școala Gimnazială GEORGE COȘBUC Sighetu 
Marmației

Maramureș

160 Școala Gimnazială DR. IOAN MIHALYI DE APȘA Sighetu 
Marmației

Maramureș

161 Școala Gimnazială CONSTANTIN ȘTEFAN Albești Ialomița
162 Școala Gimnazială SFÂNTUL IERARH NICOLAE Bucu Ialomița

163 Școala Gimnazială Ciulnița Ciulnița Ialomița
164 Școala Gimnazială CONSTANTIN GURGU Nr. 1 Gura Ialomiței Ialomița

165 Școala Profesională ARETA TEODORESCU Grivița Ialomița
166 Școala Gimnazială AUREL VLAICU Fetești Ialomița
167 Școala Gimnazială Făcăeni Făcăeni Ialomița
168 Liceul Tehnologic de Industrie Alimentară Fetești Ialomița
169 Liceul Teoretic CAROL I Fetești Ialomița
170 Liceul Pedagogic MATEI BASARAB Slobozia Ialomița
171 Colegiul Național MIHAI VITEAZUL Slobozia Ialomița
172 Școala Gimnazială Nr. 3 Slobozia Ialomița
173 Liceul de Arte IONEL PERLEA Slobozia Ialomița
174 Liceul Tehnologic AL. IOAN CUZA Slobozia Ialomița
175 Școala Gimnazială ION HELIADE RĂDULESCU Urziceni Ialomița

176 Școala Gimnazială IONEL PERLEA Ograda Ialomița
177 Școala Gimnazială Platonești Platonești Ialomița
178 Școala Gimnazială FERDINAND I Movila Ialomița
179 Liceul Tehnologic Țăndărei Țăndărei Ialomița
180 Liceul Teoretic PAUL GEORGESCU Țăndărei Ialomița
181 Școala Gimnazială Vlădeni Vlădeni Ialomița
182 Școala Gimnazială ȘTEFAN COPOIU Andrășești Ialomița

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 7



183 Liceul Tehnologic ÎNĂLȚAREA DOMNULUI Slobozia Ialomița
184 Școala Gimnazială Coșereni Coșereni Ialomița
185 Liceul Teoretic OVIDIUS Constanța Constanța
186 Liceul Teoretic TRAIAN Constanța Constanța
187 Liceul Energetic Constanța Constanța
188 Colegiul Național MIRCEA CEL BĂTRÂN Constanța Constanța
189 Liceul Economic VIRGIL MADGEARU Constanța Constanța
190 Liceul Teoretic LUCIAN BLAGA Constanța Constanța
191 Școala Gimnazială Nr. 30 GHEORGHE ȚIȚEICA Constanța Constanța

192 Școala Gimnazială Nr. 37 Constanța Constanța
193 Școala Gimnazială Nr. 40 AUREL VLAICU Constanța Constanța
194 Școala Gimnazială Nr. 43 FERDINAND Constanța Constanța
195 Școala Gimnazială Nr. 17 ION MINULESCU Constanța Constanța
196 Școala Gimnazială Nr. 24 ION JALEA Constanța Constanța
197 Școala Gimnazială Nr. 16 MARIN IONESCU 

DOBROGIANU
Constanța Constanța

198 Școala Gimnazială Nr. 10 MIHAIL KOICIU Constanța Constanța
199 Școala Gimnazială Nr. 6 NICOLAE TITULESCU Constanța Constanța

200 Școala Gimnazială Nr. 8 Constanța Constanța
201 Școala Gimnazială Nr. 12 B. P. HAȘDEU Constanța Constanța
202 Liceul Teoretic Internațional de Informatică Constanța Constanța
203 Școala Gimnazială PETRE ISPIRESCU Constanța Constanța
204 Școala Primară NOUA GENERAȚIE Constanța Constanța
205 Școala Gimnazială SCHOOL OF LONDON Constanța Constanța
207 Liceul Teoretic PONTUS EUXINUS Lumina Constanța
208 Școala Gimnazială Nr. 1 Valu lui Traian Constanța
209 Școala Gimnazială VICEAMIRAL ION MURGESCU Valu lui Traian Constanța

210 Școala Gimnazială LUCIAN GRIGORESCU Medgidia Constanța
211 Școala Gimnazială I. L. CARAGIALE Medgidia Constanța
212 Școala Gimnazială CONSTANTIN BRÂNCUȘI Medgidia Constanța
213 Liceul Teoretic NICOLAE BĂLCESCU Medgidia Constanța
214 Școala Gimnazială MIRCEA ELIADE Cernavodă Constanța
215 Liceul Teoretic ANGHEL SALIGNY Cernavodă Constanța
216 Liceul Teoretic CARMEN SYLVA Eforie Sud Constanța
217 Școala Gimnazială Nr. 1 Seimeni Constanța
218 Școala Gimnazială TUDOR ARGHEZI Năvodari Constanța
219 Școala Gimnazială GEORGE ENESCU Năvodari Constanța
220 Liceul Teoretic Negru Vodă Negru Vodă Constanța
221 Liceul Tehnologic I. C. BRĂTIANU Nicolae Bălcescu Constanța
222 Școala Gimnazială IOAN ATANASIU Lipnița Constanța
223 Școala Gimnazială Nr. 1 Horia Constanța
224 Liceul Tehnologic RADU PRIȘCU Dobromir Constanța

8 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



225 Școala Gimnazială Nr. 1 Topalu Constanța
226 Liceul Teoretic IOAN COTOVU Hârșova Constanța
227 Școala Gimnazială Nr. 1 Siliștea Constanța
228 Liceul Tehnologic Topraisar Topraisar Constanța
229 Școala Gimnazială Nr. 2 Cernavodă Constanța
230 Liceul Teoretic AUREL LAZĂR Oradea Bihor
231 Școala Gimnazială Nr. 11 Oradea Bihor
232 Școala Gimnazială SZACSVAY IMRE Oradea Bihor
233 Școala Gimnazială LUCREȚIA SUCIU Oradea Bihor
234 Școala Gimnazială DACIA Oradea Bihor
235 Școala Gimnazială Nr. 1 Ciumeghiu Bihor
236 Școala Gimnazială Nr. 1 Finiș Bihor
237 Liceul Teoretic JOSEF KOZACEK Budoi Bihor
238 Școala Gimnazială Nr. 1 Cefa Bihor
239 Liceul Teoretic CONSTANTIN ȘERBAN Aleșd Bihor
240 Școala Gimnazială ZELK ZOLTAN Valea lui Mihai Bihor
241 Colegiul Național SAMUIL VULCAN Beiuș Bihor
242 Liceul Tehnologic HOREA Marghita Bihor
243 Școala Primară Nr. 1 Paleu Bihor
244 Școala Gimnazială Nr. 1 Derna Bihor
245 Școala Gimnazială Nr. 1 Cheresig Bihor
246 Liceul Teoretic FRIEDRICH SCHILLER Oradea Bihor
247 Liceul Teoretic AVRAM IANCU Brad Hunedoara
248 Școala Gimnazială MIRCEA SÎNTIMBREANU Brad Hunedoara
249 Colegiul Național Pedagogic REGINA MARIA Deva Hunedoara
250 Liceul cu Program Sportiv CETATE Deva Hunedoara
251 Școala Gimnazială ANDREI ȘAGUNA Deva Hunedoara
252 Liceul Teoretic I.C. BRĂTIANU Hațeg Hunedoara
253 Colegiul Național de Informatică CARMEN SYLVA Petroșani Hunedoara

254 Colegiul Național MIHAI EMINESCU Petroșani Hunedoara
255 Școala Gimnazială Nr. 7 Petroșani Hunedoara
256 Liceul Tehnologic de Transport Feroviar ANGHEL 

SALIGNY
Simeria Hunedoara

257 Școala Gimnazială Vața de Jos Vața de Jos Hunedoara
258 Liceul Tehnologic TRANSILVANIA Deva Hunedoara
259 Școala Gimnazială Vălișoara Vălișoara Hunedoara
260 Școala Gimnazială Sântămăria-Orlea Sântămăria-Orlea Hunedoara

261 Școala Gimnazială I.G. DUCA Petroșani Hunedoara
262 Liceul PROF. BORA TIT LUVIU Baru Hunedoara
263 Liceul Teoretic MIRCEA ELIADE Lupeni Hunedoara
264 Liceul Tehnologic MIHAI VITEAZU Vulcan Hunedoara
265 Școala Gimnazială AVRAM IANCU Baia de Criș Hunedoara

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 9



266 Liceul Tehnologic Agricol ALEXANDRU BORZA Geoagiu Hunedoara

267 Colegiul Național CONSTANTIN DIACONOVICI 
LOGA

Timișoara Timiș

268 Colegiul Național BĂNĂȚEAN Timișoara Timiș
269 Colegiul Național Pedagogic CARMEN SYLVA Timișoara Timiș

270 Colegiul Tehnic EMANUIL UNGUREANU Timișoara Timiș
271 Colegiul Tehnic HENRI COANDĂ Timișoara Timiș
272 Liceul cu Program Sportiv BANATUL Timișoara Timiș
273 Liceul Tehnologic AZUR Timișoara Timiș
274 Liceul Tehnologic SFÂNTU NICOLAE Deta Timiș
275 Liceul Tehnologic VALERIU BRANIȘTE Lugoj Timiș
276 Liceul Tehnologic ELECTROTIMIȘ Timișoara Timiș
277 Liceul Tehnologic de Industrie Alimentară 

Timișoara
Timișoara Timiș

278 Liceul Tehnologic Energetic REGELE FERDINAND 
I

Timișoara Timiș

279 Liceul Teologic Ortodox SFÂNTUL ANTIM 
IVIREANUL

Timișoara Timiș

280 Liceul Teoretic BARTOK BELA Timișoara Timiș
281 Liceul Teoretic GRIGORE MOISIL Timișoara Timiș
282 Liceul de Arte Plastice Timișoara Timișoara Timiș
283 Liceul Teoretic HARUL Lugoj Timiș
284 Liceul Teoretic IULIA HAȘDEU Lugoj Timiș
285 Liceul Teoretic Recaș Recaș Timiș
286 Școala Gimnazială ANIȘOARA ODEANU Lugoj Timiș
287 Școala Gimnazială MARTIN ȘUBONI Jebel Timiș
288 Școala Gimnazială NESTOR OPREAN Nr. 2 Sânnicolau Mare Timiș

289 Școala Gimnazială NICOLAE GROZA Fibiș Timiș
290 Școala Gimnazială THEODOR BUCURESCU Nr.1 Sânnicolau Mare Timiș

291 Școala Gimnazială DOMINO SERVITE Voiteg Timiș
292 Școala Gimnazială Dudeștii Noi Dudeștii Noi Timiș
293 Școala Gimnazială Dumbrăvița Dumbrăvița Timiș
294 Școala Gimnazială Giarmata Giarmata Timiș
295 Școala Gimnazială Mașloc Mașloc Timiș
296 Școala Gimnazială Nr. 19 AVRAM IANCU Timișoara Timiș
297 Școala Gimnazială Nr. 2 Timișoara Timiș
298 Școala Gimnazială Nr. 25 Timișoara Timiș
299 Școala Gimnazială Nr. 27 Timișoara Timiș
300 Școala Gimnazială Nr. 4 Lugoj Timiș
301 Școala Gimnazială Nr. 6 Timișoara Timiș
302 Școala Gimnazială Nr. 7 SFÂNTA MARIA Timișoara Timiș

10 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



303 Școala Gimnazială Satchinez Satchinez Timiș
304 Școala Gimnazială Săcălaz Săcălaz Timiș
305 Școala Gimnazială Voiteg Voiteg Timiș
306 Liceul Tehnologic Nr. 1 Surduc Sălaj
307 Liceul Agricol TRAIAN SĂVULESCU Tg. Mureș Mureș
308 Colegiul Național MIRCEA ELIADE Sighișoara Mureș
309 Liceul Tehnologic GHEORGHE ȘINCAI Tg. Mureș Mureș
310 Liceul Tehnologic DOMOKOS KAZMER Sovata Mureș
311 Liceul Teoretic ANDREI BÂRSEANU Târnăveni Mureș
312 Liceul Teoretic BOLYAI FARKAS Tg. Mureș Mureș
313 Liceul Teoretic DR. LIND Câmpenița Mureș
314 Liceul Vocațional Reformat Tg. Mureș Mureș
315 Școala Gimnazială ALEXANDRU IOAN CUZA Tg. Mureș Mureș

316 Școala Gimnazială DACIA Tg. Mureș Mureș
317 Școala Gimnazială DR BERNADY GYORGY Tg. Mureș Mureș
318 Școala Gimnazială IULIU GRAMA Chiheru de Jos Mureș
319 Școala Gimnazială NICOLAE BĂLCESCU Tg. Mureș Mureș
320 Școala Gimnazială OMEGA Tg. Mureș Mureș
321 Școala Gimnazială PETRES KALMAN Sâmbriaș Mureș
322 Școala Gimnazială TOROK JANOS Bălăușeri Mureș
323 Școala Gimnazială Albești Albești Mureș
324 Școala Gimnazială Batoș Batoș Mureș
325 Școala Gimnazială Ibănești Ibănești Mureș
326 Școala Gimnazială Petelea Petelea Mureș
327 Școala Gimnazială Sâncraiu de Mureș Sâncraiu de 

Mureș
Mureș

328 Școala Gimnazială Viișoara Viișoara Mureș
329 Colegiul Național TUDOR VLADIMIRESCU Tg. Jiu Gorj
330 Colegiul Național ECATERINA TEODOROIU Tg. Jiu Gorj
331 Școala Gimnazială SFÂNTUL NICOLAE Tg. Jiu Gorj
332 Colegiul Tehnic GENERAL GHEORGHE 

MAGHERU
Tg. Jiu Gorj

333 Colegiul Econimic VIRGIL MADGEARU Tg. Jiu Gorj
334 Școala Gimnazială Nr. 1 Polovragi Polovragi Gorj
335 Școala Gimnazială Cărpiniș Crasna Gorj
336 Școala Gimnazială Bumbești-Jiu Bumbești-Jiu Gorj
337 Școala Gimnazială NICOLAE COSTESCU Bolboși Gorj
338 Școala Gimnazială IUSTIN ILIEȘIU Anieș Bistrița-Năsăud
339 Colegiul Național PETRU RAREȘ Beclean Bistrița-Năsăud
340 Colegiul Tehnologic Agricol Beclean Beclean Bistrița-Năsăud
341 Școala Gimnazială GRIGORE SILAȘI Beclean Bistrița-Năsăud
342 Colegiul Național ANDREI MUREȘANU Bistrița Bistrița-Năsăud
343 Colegiul Național LIVIU REBREANU Bistrița Bistrița-Năsăud
344 Colegiul Tehnic INFOEL Bistrița Bistrița-Năsăud

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 11



345 Liceul Creștin LOGOS Bistrița Bistrița-Năsăud
346 Liceul de Arte CORNELIU BABA Bistrița Bistrița-Năsăud
347 Liceul de Muzică TUDOR JARDA Bistrița Bistrița-Năsăud
348 Liceul Tehnologic GRIGORE MOISIL Bistrița Bistrița-Năsăud
349 Liceul Tehnologic Agricol Bistrița Bistrița Bistrița-Năsăud
350 Liceul Tehnologic de Servicii Bistrița Bistrița Bistrița-Năsăud
351 Liceul Teoretic Sanitar Bistrița Bistrița Bistrița-Năsăud
352 Școala Gimnazială AVRAM IANCU Bistrița Bistrița-Năsăud
353 Școala Gimnazială LUCIAN BLAGA Bistrița Bistrița-Năsăud
354 Școala Gimnazială ȘTEFAN CEL MARE Bistrița Bistrița-Năsăud
355 Școala Gimnazială Nr. 1 Bistrița Bistrița-Năsăud
356 Școala Gimnazială Nr. 4 Bistrița Bistrița-Năsăud
357 Liceul Tehnologic ION CĂIAN ROMÂNUL Căianu Mic Bistrița-Năsăud
358 Școala Gimnazială Dumitra Dumitra Bistrița-Năsăud
359 Școala Gimnazială GRIGORE HERINEAN Galații Bistriței Bistrița-Năsăud
360 Școala Gimnazială Ilva Mare Ilva Mare Bistrița-Năsăud
361 Școala Gimnazială DEMIAN NECHITI Ilva Mică Bistrița-Năsăud
362 Școala Gimnazială Nr. 1 Leșu Bistrița-Năsăud
363 Școala Gimnazială DARIU POP Măgura Ilvei Bistrița-Năsăud
364 Liceul Tehnologic LIVIU REBREANU Maieru Bistrița-Năsăud
365 Școala Gimnazială PAUL TANCO Monor Bistrița-Năsăud
366 Colegiul Național GEORGE COȘBUC Năsăud Bistrița-Năsăud
367 Liceul Economic Năsăud Năsăud Bistrița-Năsăud
368 Liceul Silvic TRANSILVANIA Năsăud Bistrița-Năsăud
369 Școala Gimnazială IACOB ȘI IOACHIM 

MUREȘANU
Rebrișoara Bistrița-Năsăud

370 Liceul Tehnologic FLORIAN PORCIUS Rodna Bistrița-Năsăud
371 Liceul Teoretic SOLOMON HALIȚĂ Sângeorz-Băi Bistrița-Năsăud
372 Școala Gimnazială Șieu Șieu Bistrița-Năsăud
373 Școala Gimnazială Șieu-Măgheruș Șieu-Măgheruș Bistrița-Năsăud
374 Școala Gimnazială Șieuț Șieuț Bistrița-Năsăud
375 Liceul Teoretic CONSTANTIN ROMANU VIVU Teaca Bistrița-Năsăud

376 Școala Gimnazială ȘTEFAN PASCU Apahida Cluj
377 Școala Profesională Răscruci Bonțida Cluj
378 Școala Gimnazială Buza Buza Cluj
379 Școala Gimnazială Cămărașu Cămărașu Cluj
380 Școala Gimnazială Ceanu Mare Ceanu Mare Cluj
381 Școala Gimnazială OCTAVIAN GOGA Ciucea Cluj
382 Școala Gimnazială Ciurila Ciurila Cluj
383 Colegiul de Muzică SIGISMUND TODUȚĂ Cluj-Napoca Cluj
384 Colegiul de Servicii în Turism NAPOCA Cluj-Napoca Cluj
385 Colegiul Economic IULIAN POP Cluj-Napoca Cluj
386 Colegiul Național GEORGE BARIȚIU Cluj-Napoca Cluj
387 Colegiul Național GEORGE COȘBUC Cluj-Napoca Cluj

12 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



388 Colegiul Național GHEORGHE ȘINCAI Cluj-Napoca Cluj
389 Colegiul Național Pedagogic GHEORGHE LAZĂR Cluj-Napoca Cluj

390 Colegiul Tehnic ANA ASLAN Cluj-Napoca Cluj
391 Colegiul Tehnic ANGHEL SALIGNY Cluj-Napoca Cluj
392 Colegiul Tehnic RALUCA RIPAN Cluj-Napoca Cluj
393 Colegiul Tehnic de Comunicații AUGUSTIN 

MAIOR
Cluj-Napoca Cluj

394 Colegiul Tehnic Energetic Cluj-Napoca Cluj-Napoca Cluj
395 Liceul cu Program Sportiv Cluj-Napoca Cluj-Napoca Cluj
396 Liceul de Arte Vizuale ROMULUS LADEA Cluj-Napoca Cluj
397 Liceul de Informatică TIBERIU POPOVICIU Cluj-Napoca Cluj
398 Liceul Greco-Catolic INOCHENTIE MICU Cluj-Napoca Cluj
399 Liceul Tehnologic ALEXANDRU BORZA Cluj-Napoca Cluj
400 Liceul Tehnologic AUREL VLAICU Cluj-Napoca Cluj
401 Liceul Teologic Baptist EMANUEL Cluj-Napoca Cluj
402 Liceul Teologic Reformat Cluj-Napoca Cluj-Napoca Cluj
403 Liceul Teoretic APACZAI CSERE JANOS Cluj-Napoca Cluj
404 Liceul Teoretic BATHORY ISTVAN Cluj-Napoca Cluj
405 Liceul Teoretic BRASSAI SAMUEL Cluj-Napoca Cluj
406 Liceul Teoretic ELF Cluj-Napoca Cluj
407 Liceul Teoretic MIHAI EMINESCU Cluj-Napoca Cluj
408 Liceul Teoretic NICOLAE BĂLCESCU Cluj-Napoca Cluj
409 Liceul Teoretic ONISIFOR GHIBU Cluj-Napoca Cluj
410 Liceul Unitarian JANOS ZSIGMOND Cluj-Napoca Cluj
411 Școala Gimnazială ALEXANDRU VAIDA VOEVOD Cluj-Napoca Cluj

412 Școala Gimnazială CONSTANTIN BRÂNCUȘI Cluj-Napoca Cluj
413 Școala Gimnazială IACOB BOB Cluj-Napoca Cluj
414 Școala Gimnazială ION AGÂRBICEANU Cluj-Napoca Cluj
415 Școala Gimnazială ION CREANGĂ Cluj-Napoca Cluj
416 Școala Gimnazială IULIU HAȚIEGANU Cluj-Napoca Cluj
417 Școala Gimnazială LIVIU REBREANU Cluj-Napoca Cluj
418 Școala Gimnazială NICOLAE IORGA Cluj-Napoca Cluj
419 Școala Gimnazială NICOLAE TITULESCU Cluj-Napoca Cluj
420 Școala Gimnazială OCTOFUN Cluj-Napoca Cluj
421 Școala Gimnazială Internațională SPECTRUM Cluj-Napoca Cluj
422 TRANSYLVANIA COLLEGE Cluj-Napoca Cluj
423 Colegiul Național ANDREI MUREȘANU Dej Cluj
424 Liceul Teoretic ALEXANDRU PAPIU ILARIAN Dej Cluj

425 Școala Gimnazială Nr. 1 Dej Cluj
426 Liceul Teoretic DUMITRU TĂUȚAN Florești Cluj
427 Școala Gimnazială GHEORGHE ȘINCAI Florești Cluj
428 Școala Gimnazială Geaca Geaca Cluj

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 13



429 Liceul Teoretic KEMENY ZSIGMOND Gherla Cluj
430 Liceul Teoretic GELU VOIEVOD Gilău Cluj
431 Liceul Tehnologic VLĂDEASA Huedin Cluj
432 Liceul Teoretic OCTAVIAN GOGA Huedin Cluj
433 Școala Gimnazială Iara Iara Cluj
434 Școala Gimnazială Iclod Iclod Cluj
435 Școala Gimnazială GEORGE BARIȚIU Jucu Cluj
436 Școala Gimnazială BORBELY JOZSEF Săvădisla Cluj
437 Școala Gimnazială TEODOR MURĂȘANU Turda Cluj
438 Școala Gimnazială Țaga Țaga Cluj
439 Colegiul Național ALEXANDRU ODOBESCU Pitești Argeș
440 Colegiul Național ZINCA GOLESCU Pitești Argeș
441 Colegiul Național ION.C. BRĂTIANU Pitești Argeș
442 Colegiul Economic MARIA TEIULEANU Pitești Argeș
443 Școala Gimnazială TUDOR VLADIMIRESCU Pitești Argeș
444 Școala Gimnazială I.L. CARAGIALE Pitești Argeș
445 Școala Gimnazială NICOLAE BĂLCESCU Pitești Argeș
446 Școala Gimnazială ION MINULESCU Pitești Argeș
447 Școala Gimnazială NEGRU VODĂ Pitești Argeș
448 Liceul Teoretic ION BARBU Pitești Argeș
449 Școala Gimnazială Nr. 1 Costești Argeș
450 Liceul Tehnologic FERDINAND I Curtea de Argeș Argeș
451 Liceul Teoretic IULIA ZAMFIRESCU Mioveni Argeș
452 Școala Gimnazială LIVIU REBREANU Mioveni Argeș
453 Școala Gimnazială GEORGE TOPÎRCEANU Mioveni Argeș
454 Școala Gimnazială Bălilești Bălilești Argeș
455 Liceul Tehnologic Topoloveni Topoloveni Argeș
456 Școala Gimnazială ȘTEFAN CEL MARE Ștefan cel Mare Argeș
457 Școala Gimnazială Nr. 1 Stoenești Argeș
458 Școala Gimnazială Hârsești Hârsești Argeș
459 Școala Gimnazială Nr. 1 Prundu Giurgiu
460 Liceul Tehnologic Nr. 1 Prundu Giurgiu
461 Liceul Tehnologic MIHAI VITEAZUL Călugăreni Giurgiu
462 Școala Gimnazială Găiseni Găiseni Giurgiu
463 Școala Gimnazială ELINA BASARAB Herăști Giurgiu
464 Școala Gimnazială STOLNICUL CONSTANTIN 

CANTACUZINO
Isvoarele Giurgiu

465 Școala Gimnazială AVRAM IANCU Abrud Alba
466 Colegiul Național TITU MAIORESCU Aiud Alba
467 Colegiul Național BETHLEN GABOR Aiud Alba
468 Școala Gimnazială AXENTE SEVER Aiud Alba
469 Școala Gimnazială OVIDIU HULEA Aiud Alba
470 Școala Gimnazială MIHAI EMINESCU Alba Iulia Alba
471 Școala Primară 1 DECEMBRIE 1918 Alba Iulia Alba

14 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



472 Colegiul Național HOREA, CLOȘCA ȘI CRIȘAN Alba Iulia Alba

473 Colegiul Tehnic APULUM Alba Iulia Alba
474 Școala Gimnazială ION AGÂRBICEANU Alba Iulia Alba
475 Colegiul Economic DIONISIE POP MARȚIAN Alba Iulia Alba
476 Liceul cu Program Sportiv Alba Iulia Alba Iulia Alba
477 Colegiul Național I. M. CLAIN Blaj Alba
478 Liceul Teologic Greco-Catolic SFÂNTUL VASILE 

CEL MARE
Blaj Alba

479 Școala Gimnazială Blandiana Blandiana Alba
480 Colegiul Național AVRAM IANCU Câmpeni Alba
481 Școala Gimnazială ȘTEFAN CEL MARE Cetatea de Baltă Alba
482 Școala Gimnazială Ciugud Ciugud Alba
483 Școala Gimnazială DECEBAL Cricău Alba
484 Școala Gimnazială SINGIDAVA Cugir Alba
485 Școala Gimnazială IOSIF PERVAIN Cugir Alba
486 Colegiul Tehnic I. D. LĂZĂRESCU Cugir Alba
487 Școala Gimnazială Nr. 3 Cugir Alba
488 Colegiul Național DAVID PRODAN Cugir Alba
489 Școala Gimnazială Daia Română Daia Română Alba
490 Școala Gimnazială MIHAI EMINESCU Ighiu Alba
491 Liceul Tehnologic Jidvei Jidvei Alba
492 Colegiul Național LUCIAN BLAGA Sebeș Alba
493 Liceul cu Program Sportiv FLORIN FLEȘERIU Sebeș Alba

494 Liceul Teoretic Teiuș Teiuș Alba
495 Școala Gimnazială IULIU MANIU Vințu de Jos Alba
496 Colegiul de Artă CARMEN SYLVA Ploiești Prahova
497 Liceul Tehnologic TOMA SOCOLESCU Ploiești Prahova
498 Liceul Tehnologic de Transporturi Ploiești Prahova
499 Liceul Tehnologic Energetic ELIE RADU Ploiești Prahova
500 Școala Gimnazială EXCELSIS Ploiești Prahova
501 Școala Gimnazială MIHAI EMINESCU Ploiești Prahova
502 Școala Gimnazială RADU STANIAN Ploiești Prahova
503 Școala Gimnazială Ariceștii Rahtivani Ariceștii 

Rahtivani
Prahova

504 Școala Gimnazială, sat Nedelea, comuna Ariceștii 
Rahtivani

Ariceștii 
Rahtivani

Prahova

505 Școala Gimnazială Berceni Berceni Prahova
506 Școala Gimnazială RADU TODORAN Blejoi Prahova
507 Liceul Tehnologic TEODOR DIAMANT Boldești Scăieni Prahova
508 Școala Gimnazială Brazi Brazi Prahova
509 Colegiul Național Militar DIMITRIE CANTEMIR Breaza Prahova

510 Liceul Teoretic AUREL VLAICU Breaza Prahova

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 15



511 Colegiul ION KALINDERU Bușteni Prahova
512 Colegiul Național NICOLAE GRIGORESCU Câmpina Prahova
513 Liceul Tehnologic Energetic Câmpina Câmpina Prahova
514 Școala Gimnazială ALEXANDRU IOAN CUZA Câmpina Prahova

515 Școala Gimnazială Cocorăștii Mislii Cocorăștii Mislii Prahova
516 Școala Gimnazială Colceag Colceag Prahova
517 Școala Gimnazială Drăgănești Drăgănești Prahova
518 Liceul Teoretic Filipeștii de Pădure Filipeștii de 

Pădure
Prahova

519 Școala Gimnazială Florești Florești Prahova
520 Școala Gimnazială Lapoș Lapoș Prahova
521 Școala Gimnazială TOMA T. SOCOLESCU Păulești Prahova
522 Școala Gimnazială Poienarii Burchii Poienarii Burchii Prahova

523 Școala Gimnazială Talea Talea Prahova
524 Școala Gimnazială Târgșoru Vechi Târgșoru Vechi Prahova
525 Școala Gimnazială, sat Strejnicu, comuna Târgșoru 

Vechi
Târgșoru Vechi Prahova

526 Liceul Tehnologic GHEORGHE IONESCU-SISEȘTI Valea 
Călugărească

Prahova

527 Școala Gimnazială MIHAI DRĂGAN Bacău Bacău
528 Liceul Tehnologic GRIGORE ANTIPA Bacău Bacău
529 Școala Gimnazială ALEXANDRU IOAN CUZA Bacău Bacău

530 Școala Gimnazială Nr. 1 Orbeni Bacău
531 Școala Gimnazială Pârjol Pârjol Bacău
532 Colegiul N. V. KARPEN Bacău Bacău
533 Școala Gimnazială GEORGE APOSTU Stănești Bacău
534 Școala Gimnazială ION CREANGĂ Bacău Bacău
535 Școala Gimnazială NICU ENEA Bacău Bacău
536 Școala Gimnazială Nr. 2 Târgu Ocna Bacău
537 Școala Gimnazială Nr. 1 Târgu Ocna Bacău
538 Colegiul Național GRIGORE MOISIL Onești Bacău
539 Școala Gimnazială EXPLORATOR TEODOR 

GHEORGHE NEGOIȚĂ
Sascut Bacău

540 Școala Gimnazială Nr. 1 Pîncești Bacău
541 Școala Gimnazială GRIGORE TABACARU Hemeiuș Bacău
542 Școala Gimnazială Scorțeni Scorțeni Bacău
543 Colegiul Național DIMITRIE CANTEMIR Onești Bacău
544 Școala Gimnazială Plopana Plopana Bacău
545 Școala Gimnazială ELIAS Podiș Mărgineni Bacău
546 Colegiul Național FERDINAND I Bacău Bacău
547 Colegiul Național Pedagogic ȘTEFAN CEL MARE Bacău Bacău

16 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



548 Școala Gimnazială Nr. 1 Balcani Bacău
549 Colegiul Național COSTACHE NEGRI Târgu Ocna Bacău
550 Școala Gimnazială SCARLAT LONGHIN Dofteana Bacău
551 Colegiul Național VASILE ALECSANDRI Bacău Bacău
552 Colegiul MIHAI EMINESCU Bacău Bacău
553 Școala Gimnazială NEGOIȚĂ DĂNĂILĂ Bucești (Ivești) Galați
554 Școala Gimnazială Nr. 1 Cavadinești Galați
555 Școala Gimnazială Nr. 1 Foltești Galați
556 Colegiul de Industrie Alimentară ELENA 

DOAMNA
Galați Galați

557 Colegiul Economic VIRGIL MADGEARU Galați Galați
558 Colegiul Național ALEXANDRU IOAN CUZA Galați Galați
559 Colegiul Național COSTACHE NEGRI Galați Galați
560 Colegiul Național MIHAIL KOGĂLNICEANU Galați Galați
561 Colegiul Național VASILE ALECSANDRI Galați Galați
562 Liceul cu Program Sportiv Galați Galați Galați
563 Liceul de Arte DIMITRIE CUCLIN Galați Galați
564 Liceul de Transporturi Auto TRAIAN VUIA Galați Galați
565 Liceul de Turism și Alimentație DUMITRU MOȚOC Galați Galați

566 Liceul Tehnologic CAROL I Galați Galați
567 Liceul Tehnologic PAUL DIMO Galați Galați
568 Liceul Tehnologic SIMION MEHEDINȚI Galați Galați
569 Liceul Teoretic DUNĂREA Galați Galați
570 Liceul Teoretic EMIL RACOVIȚĂ Galați Galați
571 Liceul Teoretic MIRCEA ELIADE Galați Galați
572 Seminarul Teologic Ortodox SF. ANDREI Galați Galați
573 Școala Gimnazială CONSTANTIN GH. 

MARINESCU
Galați Galați

574 Școala Gimnazială GRIGORE MOISIL Galați Galați
575 Școala Gimnazială MIHAIL SADOVEANU Galați Galați
576 Școala Gimnazială MIRON COSTIN Galați Galați
577 Școala Gimnazială SFÂNTUL GRIGORE 

TEOLOGUL
Galați Galați

578 Școala Gimnazială ȘTEFAN CEL MARE Galați Galați
579 Școala Gimnazială Nr. 16 Galați Galați
580 Școala Gimnazială Nr. 17 Galați Galați
581 Școala Gimnazială Nr. 22 Galați Galați
582 Școala Gimnazială Nr. 25 Galați Galați
583 Școala Gimnazială Nr. 26 Galați Galați
584 Școala Gimnazială Nr. 28 Galați Galați
585 Școala Gimnazială Nr. 29 Galați Galați
586 Școala Gimnazială Nr. 33 Galați Galați
587 Școala Gimnazială Nr. 5 și structura sa, Școala 

Gimnazială Nr. 9
Galați Galați

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 17



588 Școala Gimnazială Nr. 7 Galați Galați
589 Școala Primară NANNY Galați Galați
590 Școala Gimnazială Nr. 1 Independența Galați
591 Școala Gimnazială Nr. 1 Liești Galați
592 Școala Gimnazială Nr. 1 Rădești Galați
593 Școala Gimnazială Nr. 1 Rediu Galați
594 Școala Gimnazială Nr. 1 Slivna Galați
595 Școala Gimnazială DIMITRIE STURDZA Tecuci Galați
596 Școala Gimnazială ELENA DOAMNA Tecuci Galați
597 Școala Gimnazială DOAMNA NICA Valea Mărului Galați
598 Școala Gimnazială SFĂNTUL IERARH NICOLAE Vlădești Galați

599 Școala Gimnazială GRIGORE RĂDULESCU Bezdead Dâmbovița
600 Școala Gimnazială Corbii Mari Corbii Mari Dâmbovița
601 Școala Gimnazială Dragomirești Dragomirești Dâmbovița
602 Școala Gimnazială RADU CEL MARE Găești Dâmbovița
603 Școala Gimnazială Nr. 1 Ion Luca 

Caragiale
Dâmbovița

604 Școala Gimnazială Nr. 2 Lungulețu Dâmbovița
605 Școala Gimnazială ION CIORĂNESCU Moroeni Dâmbovița
606 Școala Gimnazială Nucet Nucet Dâmbovița
607 Școala Gimnazială Ocnița Ocnița Dâmbovița
608 Școala Gimnazială Pietrari Pietrari Dâmbovița
609 Colegiul Național NICOLAE TITULESCU Pucioasa Dâmbovița
610 Școala Gimnazială MIHAI VITEAZUL Pucioasa Dâmbovița
611 Școala Gimnazială Nr. 4 ELENA DONICI 

CANTACUZINO
Pucioasa Dâmbovița

612 Liceul Teoretic ION GHICA Răcari Dâmbovița
613 Colegiul Național CONSTANTIN CARABELLA Târgoviște Dâmbovița

614 Colegiul Național Pedagogic CONSTANTIN 
CANTACUZINO

Târgoviște Dâmbovița

615 Liceul de Arte BĂLAȘA DOAMNA Târgoviște Dâmbovița
616 Liceul Tehnologic SPIRU HARET Târgoviște Dâmbovița
617 Liceul Teoretic PETRU CERCEL Târgoviște Dâmbovița
618 Școala Gimnazială CORESI Târgoviște Dâmbovița
619 Școala Gimnazială Tărtășești Tărtășești Dâmbovița
620 Școala Gimnazială PICTOR NICOLAE 

GRIGORESCU
Titu Dâmbovița

621 Școala Gimnazială Cricov Valea Lungă Valea Lungă Dâmbovița
622 Colegiul Național DOAMNA STANCA Satu Mare Satu Mare
623 Liceul Reformat Satu Mare Satu Mare Satu Mare
624 Liceul Teoretic German JOHANN ETTINGER Satu Mare Satu Mare
625 Colegiul Național KOLCSEY FERENC Satu Mare Satu Mare
626 Colegiul Național MIHAI EMINESCU Satu Mare Satu Mare

18 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



627 Liceul Teologic Romano-Catolic HAM JANOS Satu Mare Satu Mare
628 Colegiul Național IOAN SLAVICI Satu Mare Satu Mare
629 Liceul de Arte AUREL POPP Satu Mare Satu Mare
630 Școala Gimnazială DR. VASILE LUCACIU Satu Mare Satu Mare
631 Școala Gimnazială AVRAM IANCU Satu Mare Satu Mare
632 Școala Gimnazială BĂLCESCU - PETOFI Satu Mare Satu Mare
633 Școala Gimnazială RAKOCZI FERENC Satu Mare Satu Mare
634 Școala Gimnazială ION CREANGĂ Satu Mare Satu Mare
635 Liceul Romano-Catolic JOSEPHUS CALASANTIUS Carei Satu Mare

636 Școala Gimnazială Nr. 1 Carei Satu Mare
637 Școala Gimnazială Nr. 1 Negrești Oaș Satu Mare
638 Școala Gimnazială DR. JOSEPH SZOLOMAYER Cămin Satu Mare

639 Școala Profesională GEORGE COȘBUC Medieșu Aurit Satu Mare
640 Liceul Teoretic ION CREANGĂ Tulcea Tulcea
641 Liceul Teoretic JEAN BART Sulina Tulcea
642 Școala Gimnazială Beidaud Beidaud Tulcea
643 Școala Gimnazială NIFON BĂLĂȘESCU Tulcea Tulcea
644 Colegiul Dobrogean SPIRU HARET Tulcea Tulcea
645 Școala Gimnazială Beștepe Beștepe Tulcea
646 Școala Gimnazială Nr. 12 Tulcea Tulcea
647 Școala Gimnazială Dorobanțu Dorobanțu Tulcea
648 Școala Gimnazială Sfântu Gheorghe Sfântu Gheorghe Tulcea

649 Școala Gimnazială DOBRE VLĂDESCU Turcoaia Tulcea
650 Liceul Tehnologic HENRI COANDĂ Tulcea Tulcea
651 Liceul Teoretic GHEORGHE MUNTEANU 

MURGOCI
Măcin Tulcea

652 Liceul Teoretic GRIGORE MOISIL Tulcea Tulcea
653 Școala Gimnazială CONSTANTIN GĂVENEA Tulcea Tulcea
654 Liceul de Arte GEORGE GEORGESCU Tulcea Tulcea
655 Școala Gimnazială ION CREANGĂ I.C. Brătianu Tulcea
656 Liceul Tehnologic ANGHEL SALIGNY Tulcea Tulcea
657 Liceul Tehnologic Agricol NICOLAE 

CORNĂȚEANU
Tulcea Tulcea

658 Școala Gimnazială Imihai Bravu Mihai Bravu Tulcea
659 Colegiul Național ELENA CUZA Craiova Dolj
660 Liceul Teoretic HENRI COANDĂ Craiova Dolj
661 Școala Gimnazială MIHAI VITEAZUL Craiova Dolj
662 Colegiul Național FRAȚII BUZEȘTI Craiova Dolj
663 Colegiul Național CAROL I Craiova Dolj
664 Liceul VOLTAIRE Craiova Dolj
665 Școala Gimnazială NICOLAE ROMANESCU Craiova Dolj
666 Liceul TRAIAN VUIA Craiova Dolj

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 19



667 Școala Gimnazială TRAIAN Craiova Dolj
668 Școala Gimnazială Coșoveni Coșoveni Dolj
669 Școala Gimnazială CONSTANTIN GHEORGHIȚĂ Podari Dolj

670 Liceul Teoretic Bechet Bechet Dolj
671 Școala Gimnazială Galiciuca Galiciuca Dolj
672 Școala Gimnazială ELENA FARAGO Craiova Dolj
673 Liceul de Industrie Alimentară Craiova Craiova Dolj
674 Școala Gimnazială Izvoare Izvoare Dolj
675 Școala Gimnazială HENRI COANDĂ Perișor Dolj
676 Școala Gimnazială MIRCEA ELIADE Craiova Dolj
677 Școala Gimnazială CONSTANTIN GEROTĂ Calafat Dolj
678 Colegiul ȘTEFAN ODOBLEJA Craiova Dolj
679 Școala Gimnazială Coțofenii din Față Coțofenii din Față Dolj

680 Școala Gimnazială SF. GHEORGHE Craiova Dolj
681 Liceul Tehnologic COSTIN D. NENIȚESCU Craiova Dolj
682 Școala Gimnazială Galicea Mare Galicea Mare Dolj
683 Seminarul Teologic Ortodox SFÂNTUL GRIGORIE 

TEOLOGUL
Craiova Dolj

684 Liceul Tehnologic DIMITRIE FILIȘANU Filiași Dolj
685 Colegiul Național ALEXANRU IOAN CUZA Alexandria Teleorman
686 Liceul Teoretic ALEXANDRU GHICA Alexandria Teleorman
687 Școala Gimnazială MIHAI EMINESCU Alexandria Teleorman
688 Școala Gimnazială Nr. 7 Alexandria Teleorman
689 Liceul Tehnologic VIRGIL MADGEARU Roșiorii de Vede Teleorman
690 Școala Gimnazială ZAHARIA STANCU Roșiorii de Vede Teleorman
691 Școala Gimnazială Nr. 4 Turnu Măgurele Teleorman
692 Școala Gimnazială Drăgănești-Vlașca Drăgănești-Vlașca Teleorman

693 Liceul Tehnologic Drăgănești-Vlașca Drăgănești-Vlașca Teleorman

694 Școala Gimnazială Tătărăștii de Jos Tătărăștii de Jos Teleorman
695 Școala Gimnazială Trivalea Moșteni Trivalea Moșteni Teleorman

696 Școala Gimnazială ION PREOTU Troianul Teleorman
697 Școala Gimnazială Bod Bod Brașov
698 Colegiul de Științe ale Naturii EMIL RACOVIȚĂ Brașov Brașov

699 Liceul ANDREI MUREȘANU Brașov Brașov
700 Colegiul Național de Informatică GR. MOISIL Brașov Brașov
701 Școala Gimnazială Nr. 6 IACOB MUREȘIANU Brașov Brașov
702 Liceul Vocațional de Arte Plastice HANS MATTIS 

TEUTSCH
Brașov Brașov

703 Școala Gimnazială Nr. 19 Brașov Brașov

20 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



704 Școala Gimnazială Nr. 27 ANATOL 
GHERMANSCHI

Brașov Brașov

705 Școala Gimnazială Nr. 2 DIACONUL CORESI Brașov Brașov
706 Școala Gimnazială Nr. 8 Brașov Brașov
707 Școala Gimnazială Nr. 9 NICOLAE ORGHIDAN Brașov Brașov

708 Școala Gimnazială Nr. 5 Brașov Brașov
709 Școala Gimnazială Nr. 25 Brașov Brașov
710 Colegiul Național APRILY LAJOS Brașov Brașov
711 Colegiul Național ANDREI ȘAGUNA Brașov Brașov
712 Colegiul Național JOHANNES HONTERUS Brașov Brașov
713 Colegiul Tehnic de Transporturi Brașov Brașov Brașov
714 Colegiul Național UNIREA Brașov Brașov
715 Liceul Teoretic IOAN PASCU Codlea Brașov
716 Școala Gimnazială Cristian Cristian Brașov
717 Școala Gimnazială Crizbav Crizbav Brașov
718 Școala Gimnazială Nr. 2 OVID DENSUȘIANU Făgăraș Brașov
719 Liceul PETRU RAREȘ Feldioara Brașov
720 Școala Gimnazială Hălchiu Hălchiu Brașov
721 Școala Gimnazială Holbav Holbav Brașov
722 Colegiul pentru Agricultură și Industrie Alimentară 

ȚARA BÂRSEI
Prejmer Brașov

723 Școala Gimnazială Nr. 5 Săcele Brașov
724 Liceul Tehnologic VICTOR JINGA Săcele Brașov
725 Școala Gimnazială Tărlungeni Tărlungeni Brașov
726 Școala Gimnazială Vulcan Vulcan Brașov
727 Liceul Teoretic ION CODRU DRĂGĂȘANU Victoria Brașov
728 Școala Gimnazială Nr. 3 POMPILIU DAN Zărnești Brașov
729 Școala Gimnazială Nr. 2 ACAD. NICOLAE ZAMFIR Zărnești Brașov

730 Colegiul Național ȘTEFAN CEL MARE Suceava Suceava
731 Școala Gimnazială Crucea Crucea Suceava
732 Școala Gimnazială Găinești Găinești Suceava
733 Școala Gimnazială IOAN CIUREA Fălticeni Suceava
734 Școala Gimnazială IULIAN VESPER Horodnic de Sus Suceava

735 Școala Gimnazială BOGDAN VODĂ Rădăuți Suceava
736 Școala Gimnazială DIMITRIE PĂCURARIU Șcheia Suceava
737 Școala Gimnazială JEAN BART Suceava Suceava
738 Școala Gimnazială BOGDAN VODĂ Câmpulung 

Moldovenesc
Suceava

739 Școala Gimnazială Nr. 4 Suceava Suceava
740 Școala Gimnazială ALEXANDRU IOAN CUZA Fălticeni Suceava

741 Școala Gimnazială Nr. 1 Bogdănești Suceava

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 21



742 Școala Gimnazială MITROPOLIT IACOB 
PUTNEANUL

Putna Suceava

743 Școala Gimnazială DIMITRIE CANTEMIR Rădăuți Suceava
744 Colegiul Tehnic SAMUIL ISOPESCU Suceava Suceava
745 Colegiul Național PETRU RAREȘ Suceava Suceava
746 Colegiul Național EDOXIU HURMUZACHI Rădăuți Suceava
747 Școala Gimnazială Neagra Șarului Șaru Dornei Suceava
748 Colegiul de Artă CIPRIAN PORUMBESCU Suceava Suceava
749 Colegiul Economic DIMITRIE CANTEMIR Suceava Suceava
750 Școala Gimnazială ION IRIMESCU Fălticeni Suceava
751 Școala Gimnazială Dorna Arini Dorna Arini Suceava
752 Școala Gimnazială ALEXANDRU LĂPUȘNEANU Slatina Suceava

753 Școala Gimnazială Panaci Panaci Suceava
754 Școala Gimnazială DR. SIMION ȘI METZIA HÎJ Volovăț Suceava

755 Colegiul Național DRAGOȘ VODĂ Câmpulung 
Moldovenesc

Suceava

756 Școala Gimnazială MIHAI EMINESCU Rădăuți Suceava
757 Liceul cu Program Sportiv Suceava Suceava Suceava
758 Centrul Școlar de Educație Incluzivă SF. ANDREI Gura Humorului Suceava

759 Școala Gimnazială I.G. SBIERA Horodnic de Jos Suceava
760 Școala Gimnazială Nr. 2 Marginea Suceava
761 Școala Gimnazială Nr. 8 Suceava Suceava
762 Colegiul Tehnic MIHAI BĂCESCU Fălticeni Suceava
763 Colegiul Național NICU GANE Fălticeni Suceava
764 Liceul Tehnologic Nr. 1 Câmpulung 

Moldovenesc
Suceava

765 Școala Gimnazială CONSTANTIN BLĂNARU Cornu Luncii Suceava
766 Colegiul Silvic BUCOVINA Câmpulung 

Moldovenesc
Suceava

767 Școala Gimnazială GEORGE VOEVIDCA Câmpulung 
Moldovenesc

Suceava

768 Școala Gimnazială Nr. 10 Suceava Suceava
769 Școala Gimnazială MIRON COSTIN Suceava Suceava
770 Școala Gimnazială MARIA CANTACUZINO Horodniceni Suceava
771 Școala Gimnazială Siminicea Siminicea Suceava
772 Școala Gimnazială Burla Burla Suceava
773 Liceul Tehnologic NICOLAI NANU Broșteni Suceava
774 Liceul Tehnologic Dorna Candrenilor Dorna 

Candrenilor
Suceava

775 Colegiul Tehnic ALEXANDRU IOAN CUZA Suceava Suceava
776 Colegiul VASILE LOVINESCU Fălticeni Suceava
777 Colegiul Tehnic Rădăuți Rădăuți Suceava

22 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



778 Școala Gimnazială LUCA GAVRIL Drăgușeni Suceava
779 Liceul Tehnologic MIHAI EMINESCU Dumbrăveni Suceava
780 Școala Gimnazială GRIGORE GHICA VOIEVOD Suceava Suceava

781 Școala Gimnazială Oniceni Forăști Suceava
782 Liceul Teoretic FILADELFIA Suceava Suceava
783 Colegiul Național de Informatică SPIRU HARET Suceava Suceava

784 Școala Gimnazială Nr. 3 Marginea Suceava
785 Colegiul Tehnic PETRU MUȘAT Suceava Suceava
786 Seminarul Teologic Liceal Ortodox MITROPOLITUL 

DOSOFTEI
Suceava Suceava

787 Școala Gimnazială NICOLAE STOLERU Baia Suceava
788 Școala Postliceală Sanitară Suceava Suceava Suceava
789 Școala Gimnazială SIMION FLOREA MARIAN Ilișești Suceava

790 Școala Gimnazială REGINA ELISABETA Rădăuți Suceava
791 Liceul Tehnologic ȘTEFAN CEL MARE Cajvana Suceava
792 Colegiul Național MIHAI EMINESCU Suceava Suceava
793 Centrul Școlar de Educație Incluzivă Suceava Suceava Suceava
794 Școala Gimnazială MIHAIL SADOVEANU Fălticeni Suceava
795 Școala Gimnazială Ciocănești Ciocănești Suceava
796 Școala Gimnazială Nr. 3 Suceava Suceava
797 Școala Gimnazială IRACLIE PORUMBESCU Frătăuții Noi Suceava
798 Liceul Tehnologic ION NISTOR Vicovu de Sus Suceava
799 Școala Gimnazială DIMITRIE VATAMANIUC Sucevița Suceava
800 Școala Gimnazială SFÂNTUL IOAN CEL NOU DE 

LA SUCEAVA
Suceava Suceava

801 Școala Gimnazială CONSTANTIN MORARIU Pătrăuți Suceava
802 Școala Gimnazială Sadova Sadova Suceava
803 Școala Gimnazială ACADEMICIAN H. MIHĂESCU Udești Suceava

804 Școala Gimnazială Nr. 4 Vatra Dornei Suceava
805 Școala Gimnazială IORGU G. TOMA Vama Suceava
806 Școala Gimnazială PAHOMIE C. VASILIU Grămești Suceava
807 Colegiul ANDRONIC MOTRESCU Rădăuți Suceava
808 Colegiul RICHARD WURMBRAND Iași Iași
809 Colegiul Economic VIRGIL MADGEARU Iași Iași
810 Colegiul Econimic Administrativ Iași Iași Iași
811 Colegiul Național EMIL RACOVIȚĂ Iași Iași
812 Colegiul Național GARABET IBRĂILEANU Iași Iași
813 Colegiul Național MIHAI EMINESCU Iași Iași
814 Colegiul Național VASILE ALECSANDRI Iași Iași
815 Colegiul Național de Artă OCTAV BĂNCILĂ Iași Iași
816 Colegiul Național Pedagogic VASILE LUPU Iași Iași

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 23



817 Colegiul Național Iași Iași Iași
818 Colegiul Tehnic GHEORGHE ASACHI Iași Iași
819 Colegiul Tehnic HARALAMB VASILIU Podu Iloaiei Iași
820 Colegiul Tehnic ION HOLBAN Iași Iași
821 Colegiul Tehnic de Căi Ferate UNIREA Pașcani Iași
822 Liceul cu Program Sportiv Iași Iași Iași
823 Liceul Special MOLDOVA Târgu Frumos Iași
824 Liceul Tehnologic Economic de Turism Iași Iași Iași
825 Liceul Teoretic DIMITRIE CANTEMIR Iași Iași
826 Liceul Univerității ALEXANDRU IOAN CUZA Iași Iași

827 Liceul Teoretic EVISS Valea Adâncă Iași
828 Liceul Teoretic VARLAAM MITROPOLITUL Iași Iași
829 Liceul Teoretic de Informatică GRIGORE MOISIL Iași Iași

830 Seminarul Teologic Ortodox SF. VASILE CEL MARE Iași Iași

831 Școala Gimnazială ALECU RUSSO Iași Iași
832 Școala Gimnazială ALEXANDRU CEL BUN Iași Iași
833 Școala Gimnazială ARON VODĂ Aroneanu Iași
834 Școala Gimnazială AXINTE URICARIUL Scânteia Iași
835 Școala Gimnazială BOGDAN PETRICEICU 

HAȘDEU
Iași Iași

836 Școala Gimnazială COMANDOR ALEXANDRU 
CĂTUNEANU

Lunca Cetățuii Iași

837 Școala Gimnazială DIMITRIE A. STURDZA Iași Iași
838 Școala Gimnazială ELENA CUZA Iași Iași
839 Școala Gimnazială EUROED Iași Iași
840 Școala Gimnazială GHEORGHE I. BRĂTIANU Iași Iași
841 Școala Gimnazială IOANID ROMANESCU Voinești Iași
842 Școala Gimnazială ION CREANGĂ Iași Iași
843 Școala Gimnazială ION GHICA Iași Iași
844 Școala Gimnazială ION NECULCE Iași Iași
845 Școala Gimnazială ION SIMIONESCU Iași Iași
846 Școala Gimnazială IONEL TEODOREANU Iași Iași
847 Școala Gimnazială NICOLAE IORGA Buhalnița Iași
848 Școala Gimnazială OTILIA CAZIMIR Iași Iași
849 Școala Gimnazială PARADIS Iași Iași
850 Școala Gimnazială PROFESOR MIHAI DUMITRIU Valea Lupului Iași

851 Școala Gimnazială ȘTEFAN BÂRSĂNESCU Iași Iași
852 Școala Gimnazială ȘTEFAN CEL MARE Dancu Iași
853 Școala Gimnazială TITU MAIORESCU Iași Iași
854 Școala Gimnazială VASILE ALECSANDRI Mircești Iași
855 Școala Gimnazială VASILE CONTA Iași Iași

24 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



856 Școala Gimnazială VENIAMIN COSTACHI Sinești Iași
857 Școala Gimnazială Internațională SPECTRUM Iași Iași
858 Școala Gimnazială Nr. 1 Todirești Iași
859 Școala Gimnazială Butea Butea Iași
860 Școala Gimnazială Chicerea Chicerea Iași
861 Școala Gimnazială Ciortești Ciortești Iași
862 Școala Gimnazială Oțeleni Oțeleni Iași
863 Școala Gimnazială Rediu Rediu Iași
864 Școala Gimnazială Scobinți Scobinți Iași
865 Școala Gimnazială Sticlăria Sticlăria Iași
866 Școala Primară EURO KID Iași Iași
867 Școala Primară EUROED Iași Iași
868 Școala Primară GHEORGHE ASACHI Iași Iași
869 Școala Primară HANSEL UND GRETEL Iași Iași
870 Școala Profesională Gropnița Gropnița Iași
871 Colegiul Național GHEORGHE MUNTEANU 

MURGOCI
Brăila Brăila

872 Colegiul Național ANA ASLAN Brăila Brăila
873 Liceul Teoretic CONSTANTIN ANGELESCU Ianca Brăila
874 Liceul cu Program Sportiv Brăila Brăila Brăila
875 Liceul Tehnologic MATEI BASARAB Măxineni Brăila
876 Școala Gimnazială Chișcani Chișcani Brăila
877 Școala Gimnazială COSTACHE GRIGORE ȘUȚU Șuțești Brăila

878 Școala Gimnazială DR. LUCA Brăila Brăila
879 Școala Gimnazială Romanu Romanu Brăila
880 Școala Gimnazială Salcia Tudor Salcia Tudor Brăila
881 Școala Gimnazială Siliștea Siliștea Brăila
882 Colegiul Național NICOLAE BĂLCESCU Brăila Brăila
883 Școala Gimnazială GENERAL STAN POTERAȘ Ulmu Brăila

884 Liceul Teoretic NICOLAE IORGA Brăila Brăila
885 Școala Gimnazială MIRCEA VODĂ Mircea Vodă Brăila
886 Liceul Tehnologic NICOLAE ONCESCU Ianca Brăila
887 Școala Gimnazială Traian Traian Brăila
888 Școala Gimnazială ALEXANDRU IOAN CUZA Brăila Brăila

889 Liceul Tehnologic GRIGORE MOISIL Brăila Brăila
890 Liceul Tehnologic PANAIT ISTRATI Brăila Brăila
891 Școala Gimnazială AUREL HORNEȚ Tudor 

Vladimirescu
Brăila

892 Liceul Teologic Ortodox CUVIOASA 
PARASCHEVA

Agapia Neamț

893 Școala Gimnazială Bălțătești Bălțătești Neamț
894 Școala Gimnazială GHEORGHE SĂVINESCU Crăcăoani Neamț

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 25



895 Școala Gimnazială Pr. GHEORGHE SĂNDULESCU Dragomirești Neamț

896 Școala Gimnazială Nr. 1 Dumbrava Roșie Neamț

897 Școala Gimnazială EPISCOP MELCHISEDEC 
ȘTEFĂNESCU

Gărcina Neamț

898 Școala Gimnazială CARMEN SYLVA Horia Neamț
899 Școala Gimnazială Ion Creangă Ion Creangă Neamț
900 Seminarul Teologic Ortodox VENIAMIN 

COSTACHI
Mânăstirea 

Neamț
Neamț

901 Colegiul Național CALISTRAT HOGAȘ Piatra Neamț Neamț
902 Colegiul Național de Informatică Piatra Neamț Piatra Neamț Neamț
903 Colegiul Național Pedagogic GHEORGHE ASACHI Piatra Neamț Neamț

904 Colegiul Tehnic Forestier Piatra Neamț Piatra Neamț Neamț
905 Colegiul Tehnologic SPIRU HARET Piatra Neamț Neamț
906 Liceul de Arte VICTOR BRAUNER Piatra Neamț Neamț
907 Liceul Economic AL. I. CUZA Piatra Neamț Neamț
908 Școala de Artă SERGIU CELIBIDACHE Roman Neamț
909 Școala Gimnazială I. GERVESCU Săvinești Neamț
910 Școala Gimnazială VASILE MITRU Tașca Neamț
911 Colegiul Național ȘTEFAN CEL MARE Târgu Neamț Neamț
912 Liceul VASILE CONTA Târgu Neamț Neamț
913 Școala Gimnazială Nr. 2 Piatra Neamț Neamț
914 Liceul Teoretic TRAIAN LALESCU Brănești Ilfov
915 Școala Gimnazială Nr. 1 Brănești Ilfov
916 Școala Gimnazială PROF. ION VIȘOIU Chitila Ilfov
917 Școala Gimnazială Nr. 1 Ciolpani Ilfov
918 Școala Gimnazială Nr. 1 Ciorogârla Ilfov
919 Școala Gimnazială Nr. 2 Tamași Corbeanca Ilfov
920 Școala Gimnazială Nr. 1 Dascălu Ilfov
921 Școala Gimnazială Nr. 1 Dobroești Ilfov
922 Școala Gimnazială Nr. 2 Fundeni Dobroești Ilfov
923 Școala Gimnazială Nr. 2 Cățelu Glina Ilfov
924 Școala Gimnazială Nr. 1 Grădiștea Ilfov
925 Școala Gimnazială Nr. 1 Nuci Ilfov
926 Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă Periș Periș Ilfov
927 Școala Gimnazială IOAN BĂDESCU Popești Leordeni Ilfov

928 Școala Gimnazială Nr. 1 Ștefăneștii de Jos Ilfov

929 Liceul Tehnologic NICOLAE BĂLCESCU Voluntari Ilfov
930 Școala Gimnazială ANTON PANN Voluntari Ilfov
931 Școala Gimnazială Nr. 3 Voluntari Ilfov
932 Școala Gimnazială PRO INGENIO Bragadiru Ilfov

26 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



933 Liceul MAARIF - INTERNATIONAL SCHOOL OF 
BUCHAREST

Voluntari Ilfov

934 Liceul bilingv OLGA GUDYNN Voluntari Ilfov
935 Școala Gimnazială MIRCEA VODĂ Călărași Călărași
936 Școala Gimnazială Nr. 1 Dragoș Vodă Călărași
937 Liceul Pedagogic ȘTEFAN BĂNULESCU Călărași Călărași
938 Liceul Tehnologic Transporturi Auto Călărași Călărași Călărași
939 Școala Gimnazială Nr. 1 Unirea Călărași
940 Școala Gimnazială Nr. 1 Curcani Călărași
941 Școala Gimnazială Nr. 1 Răzvani Călărași
942 Școala Gimnazială Nr. 1 Ștefan Vodă Călărași
943 Școala Gimnazială DRAGOȘ MARIN Ștefan cel Mare Călărași
944 Școala Gimnazială CONSTANTIN 

BRÂNCOVEANU
Vasilați Călărași

945 Școala Gimnazială Nr. 1 Dichiseni Călărași
946 Școala Gimnazială MIRCEA NEDELCIU Fundulea Călărași
947 Liceul Tehnologic Nr. 1 Fundulea Fundulea Călărași
948 Colegiul Național EMIL BOTTA Adjud Vrancea
949 Colegiul Tehnic GHEORGHE BALȘ Adjud Vrancea
950 Școala Gimnazială Câmpuri Câmpuri Vrancea
951 Colegiul Național UNIREA Focșani Vrancea
952 Colegiul Național Pedagogic SPIRU HARET Focșani Vrancea
953 Colegiul Tehnic EDMOND NICOLAU Focșani Vrancea
954 Colegiul de Artă GHEORGHE TĂTTĂRESCU Focșani Vrancea
955 Școala Gimnazială ADRIAN PĂUNESCU Focșani Vrancea
956 Școala Gimnazială ALEXANDRU VLAHUȚĂ Focșani Vrancea
957 Școala Gimnazială ION BASGAN Focșani Vrancea
958 Școala Gimnazială NICOLAE IORGA Focșani Vrancea
959 Școala Gimnazială Jariștea Jariștea Vrancea
960 Liceul Teoretic IOAN SLAVICI Panciu Vrancea
961 Școala Gimnazială Ruginești Ruginești Vrancea
962 Școala Gimnazială PRINCIPELE ȘERBAN GHICA ȘI 

PRINCIPESA A. GHICA
Sihlea Vrancea

963 Școala Gimnazială Tâmboești Tâmboești Vrancea
964 Liceul Tehnologic Nr. 1 Balș Olt
965 Liceul Teoretic PETRE PANDREA Balș Olt
966 Școala Gimnazială MIHAIL DRUMEȘ Balș Olt
967 Școala Gimnazială Nr. 1 Balș Olt
968 Școala Gimnazială ION I. GRAURE Bălteni Olt
969 Școala Gimnazială Bircii Bircii-Scornicești Olt

970 Școala Gimnazială Brebeni Brebeni Olt
971 Liceul Teoretic IONIȚA ASAN Caracal Olt
972 Școala Gimnazială GHEORGHE MAGHERU Caracal Olt
973 Școala Gimnazială NICOLAE TITULESCU Caracal Olt

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 27



974 Liceul Teoretic ALEXANDRU IOAN CUZA Corabia Olt
975 Școala Gimnazială ION CONEA Coteana Olt
976 Școala Gimnazială Deveselu Deveselu Olt
977 Școala Gimnazială Dobrun Dobrun Olt
978 Liceul Tehnologic Drăgănești-Olt Drăgănești-Olt Olt
979 Școala Gimnazială Grădinari Grădinari Olt
980 Liceul Tehnologic TĂNASE CONSTANTIN Izvoarele Olt
981 Școala Gimnazială Perieți Perieți Olt
982 Liceul Tehnologic Piatra-Olt Piatra-Olt Olt
983 Colegiul Național ION MINULESCU Slatina Olt
984 Colegiul Național RADU GRECEANU Slatina Olt
985 Liceul cu Program Sportiv Slatina Slatina Olt
986 Liceul Teoretic NICOLAE TITULESCU Slatina Olt
987 Școala Gimnazială EUGEN IONESCU Slatina Olt
988 Școala Gimnazială ȘTEFAN PROTOPOPESCU Slatina Olt
989 Școala Gimnazială CONSTANTIN 

BRÂNCOVEANU
Slatina Olt

990 Școala Gimnazială NICOLAE IORGA Slatina Olt
991 Școala Gimnazială VLAICU VODĂ Slatina Olt
992 Școala Gimnazială Nr. 1 Slatina Olt
993 Școala Gimnazială Stoicănești Stoicănești Olt
994 Școala Gimnazială Vădăstrița Vădăstrița Olt
995 Liceul Tehnologic Văleni Văleni Olt
996 Școala Gimnazială Poganu Verguleasa Olt
997 Școala Gimnazială Vișina Vișina Olt
998 Liceul Tehnologic Vitomirești Vitomirești Olt
999 Școala Gimnazială Andrei Șaguna Andrei Șaguna Arad

1000 Școala Gimnazială GHEORGHE POPOVICI Apateu Arad
1001 Școala Gimnazială JOHN HUENERGARDI Arad Arad
1002 Colegiul Național VASILE GOLDIȘ Arad Arad
1003 Colegiul Național CSIKY GERGELY Arad Arad
1004 Colegiul Național MOISE NICOARĂ Arad Arad
1005 Colegiul Național PREPARANDIA - DIMITRIE 

ȚICHINDEAL
Arad Arad

1006 Liceul Teoretic ADAM MULLER GUTTENBRUNN Arad Arad

1007 Liceul Teoretic Cermei Cermei Arad
1008 Școala Gimnazială Groșeni Groșeni Arad
1009 Școala Gimnazială Hășmaș Hășmaș Arad
1010 Liceul SEVER BOCU Lipova Arad
1011 Școala SPERANȚA Macea Arad
1012 Liceul Tehnologic VASILE JUNCU Miniș Arad
1013 Liceul Teoretic JOSEF GREGOR TAJOVSKY Nădlac Arad
1014 Liceul Tehnologic REGELE MIHAI I Săvârșin Arad
1015 Liceul Teoretic Sebiș Sebiș Arad

28 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



1016 Școala Gimnazială VIRGIL IOVĂNAȘ Șofronea Arad
1017 Școala Gimnazială Zădăreni Zădăreni Arad
1018 Colegiul Național A.T. LAURIAN Botoșani Botoșani
1019 Colegiul Național MIHAI EMINESCU Botoșani Botoșani
1020 Colegiul Național GRIGORE GHICA Dorohoi Botoșani
1021 Liceul Pedagogic NICOLAE IORGA Botoșani Botoșani
1022 Liceul ALEXANDRU CEL BUN Botoșani Botoșani
1023 Liceul DIMITRIE CANTEMIR Dărăbani Botoșani
1024 Liceul REGINA MARIA Dorohoi Botoșani
1025 Școala Gimnazială Nr. 7 Botoșani Botoșani
1026 Școala Gimnazială Nr. 11 Botoșani Botoșani
1027 Școala Gimnazială ALEXANDRU IOAN CUZA Dorohoi Botoșani

1028 Școala Gimnazială Nr. 1 Lunca  Botoșani

1029 Școala Gimnazială ION CERNAT Havârna Botoșani

1030 Școala Gimnazială DAN IORDĂCHESCU Hlipiceni Botoșani

1031 Școala Profesională de Cooperație Botoșani Botoșani Botoșani

1032 Școala Gimnazială VIOREL CUCU PALTIN Arpașu de Jos Sibiu

1033 Școala Gimnazială Ațel Ațel Sibiu

1034 Școala Gimnazială Avrig Avrig Sibiu

1035 Liceul Teoretic GHEORGHE LAZĂR Avrig Sibiu

1036 Școala Gimnazială Biertan Biertan Sibiu

1037 Școala Gimnazială Brateiu Brateiu Sibiu

1038 Liceul Tehnologic Cisnădie Cisnădie Sibiu

1039 Școala Gimnazială Nr. 3 Cisnădie Sibiu

1040 Liceul Tehnologic NICOLAE TECLU Copșa Mică Sibiu

1041 Liceul TIMOTEI CIPARIU Dumbrăveni Sibiu

1042 Școala Gimnazială AUREL DECEI Gura Râului Sibiu

1043 Școala Gimnazială Hoghilag Hoghilag Sibiu

1044 Școala Gimnazială Laslea Laslea Sibiu

1045 Liceul Tehnologic Mârșa-Avrig Mârșa-Avrig Sibiu

1046 Liceul Teoretic ROTH-OBERTH Mediaș Sibiu

1047 Școala Gimnazială GHEORGHE POPA Mediaș Sibiu

1048 Școala Postliceală AUXILA Mediaș Sibiu

1049 Școala Gimnazială CIREȘARII Mediaș Sibiu

1050 Școala Gimnazială Nr. 4 Mediaș Sibiu

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 29



1051 Școala Gimnazială MIHAI EMINESCU Mediaș Sibiu

1052 Școala Gimnazială Nr. 7 Mediaș Sibiu

1053 Colegiul ȘCOALA NAȚIONALĂ DE GAZ Mediaș Sibiu

1054 Liceul Teoretic AXENTE SEVER Mediaș Sibiu

1055 Școala Gimnazială CONSTANTIN MOTAȘ Mediaș Sibiu

1056 Liceul Tehnologic ILIE MĂCELARIU Miercurea 
Sibiului

Sibiu

1057 Școala Gimnazială STEPHAN LUDWIG ROTH Moșna Sibiu

1058 Școala Gimnazială Ocna Sibiului Ocna Sibiului Sibiu

1059 Școala Gimnazială IOAN BAN DASCĂLU Poiana Sibiului Sibiu

1060 Școala Gimnazială Poplaca Poplaca Sibiu

1061 Școala Gimnazială SAMUIL MICU Sadu Sibiu

1062 Colegiul Național OCTAVIAN GOGA Sibiu Sibiu

1063 Școala Gimnazială Nr. 23 Sibiu Sibiu

1064 Școala Gimnazială ION LUCA CARAGIALE Sibiu Sibiu

1065 Școala Gimnazială Nr. 13 Sibiu Sibiu

1066 Școala Gimnazială REGINA MARIA Sibiu Sibiu

1067 Școala Gimnazială Nr. 8 Sibiu Sibiu

1068 Școala Gimnazială RADU SELEJAN Sibiu Sibiu

1069 Liceul Tehnologic AVRAM IANCU Sibiu Sibiu

1070 Liceul Teoretic CONSTANTIN NOICA Sibiu Sibiu

1071 Liceul de Artă Sibiu Sibiu Sibiu

1072 Colegiul Național Pedagogic ANDREI ȘAGUNA Sibiu Sibiu

1073 Colegiul Economic GEORGE BARIȚIU Sibiu Sibiu

1074 Școala Primară FRAM Sibiu Sibiu

1075 Colegiul Național GHEORGHE LAZĂR Sibiu Sibiu

1076 Școala Gimnazială Româno-Finlandeză Sibiu Sibiu

1077 Liceul Teoretic ONISIFOR GHIBU Sibiu Sibiu

1078 Școala Gimnazială REGELE FERDINAND Sibiu Sibiu

1079 Școala Gimnazială Nr. 18 Sibiu Sibiu

1080 Școala Gimnazială IOAN SLAVICI Sibiu Sibiu

1081 Școala Gimnazială NICOLAE IORGA Sibiu Sibiu

30 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



1082 Liceul Tehnologic INDEPENDENȚA Sibiu Sibiu

1083 Școala Gimnazială Șeica Mare Șeica Mare Sibiu

1084 Școala Gimnazială Șeica Mică Șeica Mică Sibiu

1085 Școala Gimnazială Șura Mică Șura Mică Sibiu

1086 Școala Gimnazială Vurpăr Vurpăr Sibiu

1087 Școala Gimnazială Merghindeal Merghindeal Sibiu

1088 Școala Gimnazială Porumbacu de Jos Porumbacu de Jos Sibiu
1089 Școala Gimnazială BADEA CÎRȚAN Cârțișoara Sibiu
1090 Școala Gimnazială OCTAVIAN GOGA Rășinari Sibiu
1091 Școala Gimnazială SAVA POPOVICI BARCIANU Rășinari Sibiu

1092 Colegiul Național SZEKELY MIKO Sfântu Gheorghe Covasna

1093 Liceul Teologic Reformat Sfântu Gheorghe Sfântu Gheorghe Covasna

1094 Liceul de Arte PLUGOR SANDOR Sfântu Gheorghe Covasna

1095 Liceul Tehnologic CONSTANTIN BRÂNCUȘI Sfântu Gheorghe Covasna

1096 Liceul Economic BERDE ARON Sfântu Gheorghe Covasna

1097 Liceul Tehnologic PUSKAS TIVADAR Sfântu Gheorghe Covasna

1098 Școala Gimnazială GODRI FERENC Sfântu Gheorghe Covasna

1099 Școala Gimnazială VARADI JOZSEF Sfântu Gheorghe Covasna

1100 Liceul KOROSI CSOMA SANDOR Covasna Covasna

1101 Școala Gimnazială ROMULUS CIOFLEC Vâlcele Covasna

1102 Școala Gimnazială TATRANGI SANDOR Ozun Covasna

1103 Colegiul Național MIHAI VITEAZUL Sfântu Gheorghe Covasna

1104 Liceul Teoretic MIKES KELEMEN Sfântu Gheorghe Covasna

1105 Școala Gimnazială ADY ENDRE Sfântu Gheorghe Covasna

1106 Școala Gimnazială Smeeni Smeeni Buzău

1107 Școala Gimnazială Nr. 11 Buzău Buzău

1108 Școala Gimnazială Amaru Amaru Buzău

1109 Liceul Tehnic Buzău Buzău Buzău

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 31



1110 Liceul cu Program Sportiv IOLANDA BALAȘ 
SOTER

Buzău Buzău

1111 Liceul Teoretic ȘTEFAN CEL MARE Rm. Sărat Buzău

1112 Colegiul Național SPIRU C. HARET Buzău Buzău

1113 Colegiul Economic Buzău Buzău Buzău

1114 Școala Gimnazială GEORGE EMIL PALADE Buzău Buzău

1115 Liceul Teoretic ALEXANDRU MARGHILOMAN Buzău Buzău

1116 Școala Gimnazială GHEORGHE VERNESCU Rm. Sărat Buzău
1117 Liceul Special pentru deficienți de vedere Buzău Buzău Buzău

1118 Școala Gimnazială CONSTANTIN IVĂNESCU Poșta Câlnău Buzău

1119 Colegiul Național ALEXANDRU VLAHUȚĂ Rm. Sărat Buzău

1120 Școala Gimnazială Comuna Merei Merei Buzău

1121 Colegiul Național B. P. HAȘDEU Buzău Buzău

1122 Liceul de Arte MARGARETA STERIAN Buzău Buzău

1123 Liceul Tehnologic Meserii și Servicii Buzău Buzău Buzău

1124 Liceul Tehnologic Economic ELINA MATEI 
BASARAB

Rm. Sărat Buzău

1125 Școala Gimnazială NICOLAE TITULESCU Buzău Buzău

1126 Școala Gimnazială CĂPITAN AVIATOR MIRCEA T. 
BĂDULESCU

Buzău Buzău

1127 Școala Gimnazială Nr. 7 Buzău Buzău

1128 Școala Gimnazială Gălbinași Gălbinași Buzău

1129 Școala Gimnazială Brădeanu Brădeanu Buzău

1130 Școala Gimnazială Buda Buda Buzău

1131 Școala Gimnazială ION CREANGĂ Buzău Buzău

1132 Școala Gimnazială CONSTANTIN 
BRÂNCOVEANU

Rm. Sărat Buzău

1133 Școala Gimnazială Mihăilești Mihăilești Buzău

1134 Școala Gimnazială Săgeata Săgeata Buzău

1135 Liceul Tehnologic PETRACHE POENARU Bălcești Vâlcea

1136 Școala Gimnazială Rusănești Fărtățești Vâlcea

1137 Școala Gimnazială Bungețani-Făurești Făurești Vâlcea

1138 Liceul CONSTANTIN BRÂNCOVEANU Horezu Vâlcea

1139 Școala Gimnazială Lăpușata Lăpușata Vâlcea

32 MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023



1140 Școala Gimnazială Păușești-Otăsău Păușești Vâlcea

1141 Școala Gimnazială Pietrari Pietrari Vâlcea

1142 Colegiul Național de Informatică MATEI BASARAB Rm. Vâlcea Vâlcea
1143 Școala Gimnazială DISCOVERY KIDS - Grădinița Rm. Vâlcea Vâlcea
1144 Școala Gimnazială ION C. CONSTANTINESCU Roești Vâlcea
1145 Școala Gimnazială MIHAI EMINESCU Vaslui Vaslui

1146 Colegiul Agricol DIMITRIE CANTEMIR Huși Vaslui

1147 Școala Gimnazială EPISCOP IACOV ANTONOVICI Bârlad Vaslui

1148 Școala Gimnazială ȘTEFAN CEL MARE Vaslui Vaslui
1149 Liceul Pedagogic IOAN POPESCU Bârlad Vaslui
1150 Școala Gimnazială ION MURGEANU Zorleni Vaslui
1151 Liceul Tehnologic AL. I. CUZA Bârlad Vaslui
1152 Școala Gimnazială DIMITRIE CANTEMIR Vaslui Vaslui
1153 Școala Gimnazială CONSTANTIN ASIMINEI Duda-Epureni Vaslui
1154 Școala Gimnazială ANASTASIE FĂTU Berezeni Vaslui
1155 Școala Gimnazială DIMITRIE NEGRUȚUI Pogonești Vaslui
1156 Colegiul Național SPIRU HARET Tg. Jiu Gorj
1157 Colegiul Național CUZA VODĂ Huși Vaslui
1158 Liceul Teoretic Costești Costești Argeș
1159 Colegiul Național DINICU GOLESCU Câmpulung Argeș
1160 Școala Gimnazială CONSTANTIN BĂLĂCEANU Stolnici Argeș

1161 Școala Gimnazială AVRAM IANCU Alba Iulia Alba

1162 Școala Gimnazială ALEXANDRU CEUȘIANU Reghin Mureș

1163 Liceul Tehnologic DUILIU ZAMFIRESCU Dragalina Călărași
1164 Liceul Teoretic Național Sector 1 București

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 889 bis/3.X.2023 33







„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329
C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)
Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.
Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 889 bis/3.X.2023 conține 36 de pagini. Prețul: 36 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|558620]

Acest număr al Monitorului Oficial al României a fost tipărit în afara abonamentului.


